第３８回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２７年９月３０日（水）15:40～15:45

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、荒木恭司理事、赤坂一念理事、

山下一也理事、岸本強理事、田上尚志監事、 本晃司監事

○第３６回及び第３７回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１）平成 28 年度重点広報方針について

   平成 28 年度重点広報方針について、原案どおり承認された。

（２）島根県立大学しまね看護交流センター認定看護師教育課程開設に伴う関係

規程の制定及び改正について

島根県立大学しまね看護交流センター認定看護師教育課程規程の制定及び

公立大学法人島根県立大学授業料等徴収規程の改正について、原案どおり承認

された。

（３）公立大学法人島根県立大学事務決裁規程の改正について

   公立大学法人島根県立大学事務決裁規程の改正について、原案を一部修正の

上、承認された。

（４）平成 27 年度公立大学法人島根県立大学補正予算(第２号)について

平成 27 年度公立大学法人島根県立大学補正予算(第２号)について、原案ど

おり承認された。

【報告事項】

（１）出雲キャンパス・サテライトキャンパスの開設について

（２）COC+事業の採択について